
г. Ревда

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Ревда от 30.12.2013 г. № 4828 О компенсации платы,
взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в организациях городского округа Ревда, осуществляющих

образовательную деятельность

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2015 года № 388-ФЗ О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки
исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения

критериев нуждаемости, постановлением Правительства Российской

Федерации от 14 февраля 2017 года № 181 О Единой государственной
информационной системе социального обеспечения, администрация

городского округа Ревда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок обращения родителей (законных представителей) за

получением компенсации платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные

программы дошкольного образования в организациях городского округа Ревда,

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденный

постановлением администрации городского округа Ревда от 30.12.2013 г.
№ 4828 с изменениями внесенными постановлением администрации

городского округа Ревда от 03.02.2017 № 243, следующие изменения:
1.1.Пункт 2 Порядка дополнить частью 5 следующего содержания:

5) страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования

(СНИЛС) родителя (законного представителя) и ребенка..
1.2.В приложении к Порядку заявление дополнить частью 8 следующего

содержания:
8) страховой номер индивидуального лицевого счета (СНИЛС) родителя

(законного представителя) и ребенка..

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Т.В. Мещерских

5-33-42

И.А. ТейшеваГлава городского округа Ревда

1.3. В приложении к Порядку в заявлении слова даю согласие на

использование и обработку моих персональных данных заменить словами

даю согласие на использование, обработку и размещение в Единой

государственной системе социального обеспечения системе (ЕГИССО) моих
персональных данных и моего ребенка.

2.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом

бюллетене Думы и администрации городского округа Ревда Муниципальные

ведомости.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления образования городского округа Ревда Т.В. Мещерских.


